ButaMUHHBIN
OnuBbe

OBoLwHOM
CO CMeTaHoOM U rpeHKamMmm

MaKapoHbl ¢ dpuKagenbkamm
Fambyprep

c KapTodenem dpu

NMenbMeHU
CO CMeTaHoOMu

KypuHble HarreTcbl
MakapOHbI C CbIPOM
CynaK Ha napy

B CTMBOYHOM coyce
Kyle Hble KOTJ1eTbl

CocucKku n3 MHﬂ.eVIKM
C KeT4yrnom

OBolLllKn Ha napy
KapTodenbHble ynbl6ku
MakapOoHbI
KapTtodenbHoe ntope

190
260
320

390
550

390

280
280
390

280
280

220
220
150
150

BoplLu ¢ Kypuuen

KpeM-cyn c rpeHKamMu
13 6pOKKoNM / LLBETHOM KarmycTbl

KypuHbI 6ynboH

CbipHaq
MaprapuTa

BrnuvHbl ¢ 6aHaHOM,
CFyI.I.l,eHKOPI n ArogHblIM CoOycoMm

BnwnHbl C BapeHbeM
KNMYBGHWUYHbBIM MU BULLIHEBbLIM

CbIPHUKUM CO CMEeTaHOM

DpyKTOBbIN canaT
C ArogHbIM COycoM

Kakao
MOJ1OUYHbIN KOKTEU/b

BaHUMbHbIN / LLOKONaAHbIN/ KIyBHUYHbIN
Mopc

KITIOKBEHHbI / YepHaa cMopoanHa

ECNU Y PEBEHKA ANNEPTNA HA KAKUE-JIMBO MPOOYKThI,
COOBLNTE, MOXXANYNCTA, ODULNAHTY

320
360

290

420
370

330

230

320
380

130
290

150



RESTAURANT



